
  

 

 

 

 

 

 

 

В целях своевременного оповещения населения об опасностях 

возникающих при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в констатирующую часть постановления Администрации 

Суксунского муниципального района от 19.08.200615 № 215 «О порядке 

оповещения и информирования населения Суксунского муниципального района 

об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих 

действий, угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций на 

территории Суксунского муниципального района» изменение, дополнив ее после 

слов «О гражданской обороне» словами «подпункта «в» статьи 11 Федерального 

закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».  

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной работе и обеспечению 

общественной безопасности Администрации Суксунского муниципального 

района Николаева Е.Г. 

 

 

 
Глава муниципального района - 
глава Администрации Суксунского 
муниципального района                                                                    П.Г.Третьяков 

22.11.2017 383 

О внесении изменений 215 «О 
порядке оповещения и 
информирования населения 
Суксунского муниципального 
района об опасностях, 
возникающих при угрозе или 
возникновении чрезвычайных 
ситуаций на территории 
Суксунского муниципального 
района» 


